
平成 23年 12 月吉日 

 

お客様 各位 

 

富山県富山市野々上 150 番地 

TEL: 076-434-0036  

FAX: 076-434-4968 

 

グリンガードファミリー 効果持続期間の延長について 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、ご愛用いただいております松枯れ防止樹幹注入剤「グリンガード」「グリンガ

ード・エイト」「グリンガード・ＮＥＯ」につきまして、効果持続期間が延長となりま

したのでご案内申し上げます。 

注入後の樹体内薬剤濃度検査等のフォローアップサービスもございますので、お気軽

にお問合せください。 

今後ともご愛顧のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

効果持続期間 商品名 規格 

（旧） （新） 

グリンガード 140ml 

グリンガード・エイト 220ml 
5年 6 年 

グリンガード・NEO 90ml 6年 7 年 

 

以上 


